

 <b>ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ</b> <b>LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ</b> <b>YÖNETİM KURULU KARARI</b>	Toplantı Tarihi	25.07.2024
	Toplantı Sayısı	339
	Karar Sayısı	40
	Sayfa No	01/ 1

**40- Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı'nın 29 Şubat 2024 tarihli Genel Kurul Kararı çerçevesinde [2025-2026 GÜZ] döneminden itibaren uygulanmak üzere ders ve birinci danışmanlık görevlendirmelerinin yapılabilmesine dair kriter teklifinin görüşülmesi.**

#### **Karar metni**

YÖK yürütme kurulunun 29.02.2024 tarihli genel kurul kararında ifade edilen;

#### **C. Program Yeterlilik Koşulu**

1. Lisansüstü programlarda görev alacak öğretim üyelerinin de yukarıda yer alan yayın şartını sağlaması gerekir.” hükmü gereğince, 2025-2026 Güz döneminden itibaren uygulanmak üzere

Enstitümüze Bağlı Anabilim Dallarında Birinci Danışmanlık ve Ders Görevlendirmesi Yapılabilmesine dair meri mevzuatta geçerli olan hükümlere ek olarak aşağıda belirtilen kriterlerin uygunluğuna OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

Lisansüstü tüm programlarda birinci danışmanlık ve ders görevlendirmelerinde görev alacak öğretim üyelerinin yayın/eser sayısı, önceki takvim yılı dikkate alınarak en az 1 olmalıdır.

Yüksek lisans ve doktora programlarında görev alacak öğretim üyelerinin yayınları/ eserleri konusunda:

a) Fen Bilimleri ve Matematik, Mühendislik, Sağlık Bilimleri, Ziraat, Orman ve Su Ürünleri alanlarına dair Anabilim Dalları için: Web of Science (SCIE, SSCI, AHCI) veya Scopus kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale veya tescil edilmiş patent,

b) Eğitim Bilimleri, İlahiyat, Filoloji, Hukuk, Spor Bilimleri, Sosyal, Beşerî ve İdari Bilimler alanlarına dair Anabilim Dalları için: Web of Science (SCIE, SSCI, AHCI, ESCI), Scopus veya TR Dizin kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale veya uzmanlık alanıyla ilgili özgün bilimsel kitap.

c) Mimarlık, Planlama ve Tasarım alanları için: Web of Science (SCIE, SSCI, AHCI, ESCI) veya Scopus kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale veya tescil edilmiş patent veya yarışmada derece,

d) Güzel Sanatlar alanı için: Web of Science (SCIE, SSCI, AHCI) Scopus veya TR Dizin kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale veya alanıyla ilgili özgün bir eser dikkate alınacaktır.

(İMZA) Prof.Dr. Abdullah SÜTÇÜ Enstitü Müdürü	(İMZA) Doç.Dr. Halime ÜNLÜ Müdür Yardımcısı	(İMZA) Doç.Dr. Abdullah GENÇ Müdür Yardımcısı
(İMZA) Doç.Dr. Nilüfer YAZICI Üye	(İZİNLİ) Doç.Dr. Gonca MANAP DAVRAS Üye	(İMZA) Doç.Dr. İsmail Yüksel GENÇ Üye
Fatih ACAR Enstitü Sekreter V. (Raportör)		

**ASLI GİBİDİR**  
Fatih ACAR  
Enstitü Sekreter V.  
25/07/2024